
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

 

BOLETÍN 
OFICIAL 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SECRETARÍA DE  
GOBIERNO 
 
SUBSECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 
 
DIRECCIÓN MUNICIPAL 
DE DESPACHO 
 
DIRECCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 
 
Editor : 
 
Dirección  Boletín Oficial Municipal 
 
Responsable Dirección: 

 
Elisabet Quintana 
 
Dirección : Av. Argentina y Roca . C.P. 
(8300).- 
Tel.(0299) 4491200 -Interno 4466 
 
E-MAIL: 
boletinoficial@muninqn.gov.ar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

 
 

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 
 
INTENDENTE  
Dn. MARIANO GAIDO 

 

 
SECRETARÍA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN 
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 
 

SECRETARÍA DE JEFATURA DE GABINETE 
Prof. MARÍA ESTELA PASQUALINI 
 
SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA
Cr. FERNANDO SCHPOLIANSKY 
 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA
Cr. NELSON LEONARDO CAROD 

 
SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO
Ing. ALEJANDRO A. NICOLA 
 
SECRETARÍA DE MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO
Dr. SANTIAGO MORAN SASTURAIN 
 
SECRETARÍA DE VINCULACIÓN ESTRATÉGICA 
Prof. MAURICIO SERENELLI 
 
SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN  
Anl.Sist. CARLOS JAVIER LABRIN 
 
SECRETARÍA DE TURÍSMO Y PROMOCIÓN HUMANA 
Lic. DIEGO PATRICIO CAYOL 
 
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES 
Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
Dra. LUCIANA LEONOR DE GIOVANETTI 

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 
Sr. LUIS GASTÓN CONTARDI 
 
UNIDAD DE COORDINACION DE PRENSA, COMUNICACIÓN Y SECRETARÍA GENERAL
Lic. JULIO CARLOS RODRIGO ALONSO 

 

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

1 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO 

MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO 

RETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES  

 

ÓN Y SECRETARÍA GENERAL 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NORMAS COMPLETAS

Subsecretaría de Medio Ambiente y Protección Ciudadana
Secretaría de Finanzas, Recursos y Protección Ciudadana

Municipalidad de Neuquén

      

VISTO: 

                       El Expediente OE

CONSIDERANDO: 

                                  Que por el referido Expediente, se encuentra tramitando la 
Descontaminación y Compactación de diversos vehículos y motocicletas que se hallan en 
las condiciones previstas en la Ordenanza Nº 12636.

                                  Que según lo establecido por el Art. 2º de la Ordenanza Nº 12636, se 
debe de realizar la publicación por edictos de la totalidad de vehículos a compactar.

                                 Que la Subsecretaría de Medio Ambiente y Protección Ciudada
resulta competente por ser la Autoridad de Aplicación de la Ordenanza Nº 12636.

Por ello: 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

SUMARIO 
 

Edición de 7 Páginas 

 

RMAS COMPLETAS Página 2 a 7 
 

Subsecretaría de Medio Ambiente y Protección Ciudadana 
Finanzas, Recursos y Protección Ciudadana 

Municipalidad de Neuquén 

            DISPOSICION N° 167/2023

             NEUQUÉN, 12 de Diciembre 2023
     

El Expediente OE-3741-M-2022; y, 

el referido Expediente, se encuentra tramitando la 
Descontaminación y Compactación de diversos vehículos y motocicletas que se hallan en 
las condiciones previstas en la Ordenanza Nº 12636. 

Que según lo establecido por el Art. 2º de la Ordenanza Nº 12636, se 
debe de realizar la publicación por edictos de la totalidad de vehículos a compactar.

Que la Subsecretaría de Medio Ambiente y Protección Ciudada
resulta competente por ser la Autoridad de Aplicación de la Ordenanza Nº 12636.

 

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

2 

BOLETÍN

 
 

167/2023 

12 de Diciembre 2023

el referido Expediente, se encuentra tramitando la 
Descontaminación y Compactación de diversos vehículos y motocicletas que se hallan en 

Que según lo establecido por el Art. 2º de la Ordenanza Nº 12636, se 
debe de realizar la publicación por edictos de la totalidad de vehículos a compactar. 

Que la Subsecretaría de Medio Ambiente y Protección Ciudadana 
resulta competente por ser la Autoridad de Aplicación de la Ordenanza Nº 12636. 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

EL SEÑOR SUBSECRETARIO DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCIÓN CIUDADANA

Artículo 1º): PUBLIQUESE el Edicto que como Anexo Único es parte de la presente 
Disposición.  

Artículo 2º): Regístrese, Notifíquese y Archívese.

 
 

 
 

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

EL SEÑOR SUBSECRETARIO DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCIÓN CIUDADANA

D I S P O N E: 

PUBLIQUESE el Edicto que como Anexo Único es parte de la presente 

, Notifíquese y Archívese.- 

FDO.) BAGGIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

3 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

EL SEÑOR SUBSECRETARIO DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCIÓN CIUDADANA 

PUBLIQUESE el Edicto que como Anexo Único es parte de la presente 

FDO.) BAGGIO 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCION CIUDADANA

COMPACTACIÓN DE 

LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y VEHICULOS ENTREGADOS POR SUS 
TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE ORDENANZA Nº 12636:
DKO-012, JGT-519, GVA-943,  CNQ-259, SHR
127, AYW-030, BCW-236, DHB-466, 
ELU-368, BZL-532, KFZ-551, VSM-919,
WJY-417, AAE-685, EWJ-913, GGG-
992, FLF-507, SSU-587, SNP-693, MUA
UVY-124, FOT-014, UNE-630, DJE-002,
537, BRW-618, GGB-004, IDD-131, JWY
EVB-423, SPX-308, LMI-279, RDY-532,
533, CNF-701, CRD-128, AKF-395, 
CFL-857, ADH-064, GIS-521, TVL-267,
470, LEI-516, EBD-153, SZT-660, CWT
KGR-011, UHR-457, FCQ-136, DZT-
205, KMK-428, VZP-815, SDZ-039, AOU
CMD-361, BBB-230, MLX-450, CEV-184,
662, REC-199, RLK-814, TOD-216, BOO
XJR-168, BKL-242, AGY-918, DBZ-014,
073, PJM-090, BNS-606, FAZ-464, AXU
ESQO71, HlZ-438, JCJ-339, FNX-747,
983, EYT-086, AFD-370, SlX-880, GOF
WJG-608, BMU-125, GUC-983, GCG
ODR-691, GXW-939, VKD-830, GSQ
CVX-885, EQX-125, ERV-64O, ETJ-573,
HEX-273, ESX-888, LDZ-582, VNH-
220160, DGT-256, WTN-382, EEF-354,
981, DIT-358, SMB-263, CBE-790, C
UX9672, BPR-790, FHB-254, RHX-875,
438, XEV-142, FTF-032, CWI-930, CBR
HDA-120, SGV-624, RER-231, DPT-900,
790, AYQ-994, WQW-219, DEY-438, WVQ
R-69567, TSP-761, IHO-742, WVF-037,
FLM-895, UBB-434, C-450826, RDZ-033,
677, HYU-898, HAJ-755, CKV-896, CEK
CRF-944, WTE-149, BQS-063, R-18884,
249, GQI-585, FJF-229, CUC-945, UBR
DQT-924, AFU-706, XMK-896, FBD-562,
758, R-17338, TMH-732, NUO-556, TDA
DVS-566, HLI-652, BQO-476, DBV-473,

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

ANEXO UNICO 

SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCION CIUDADANA

COMPACTACIÓN DE VEHÍCULOS 

LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y VEHICULOS ENTREGADOS POR SUS 
TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE ORDENANZA Nº 12636:

259, SHR-604, DDU-006, RXP-718, EEL-367, 
 DQA-472, RGZ-302, ROW-339, AJJ -940, HXQ

919, Arl-800, AVM-744, LSB-868, APR-243, IGK
-052, RXP-477, COE-142, BDS-029, FBI-438,
MUA-139, UTX-731, AMH-664, BVB-367, KHI

002, SYY-663, AXV-697, KFM-866, TRK-577, 
JWY-434, SZE-300, UDX-704, MRK-338, FDH

532, TQQ-784, HHW-250, FLQ-864, VBQ-944,
 BWW-416, DVA-845, URP-457, FYK-716, JQF
267, ANC-118, DSE-370, CQQ-810, HDZ-254, 
CWT-393, FYQ-531, BNC-746, SKZ-675, DTP
-854, SNZ-183, DIT-358, GJW-886, Xll-527, BHW
AOU-058, AWB-691, LTR-676, SRG-196, VLM
184, KEP-959, BAT-249, BJC-908, JEZ-005, 

BOO-458, UUW-372, VPE-938, COC-847, HIG-
014, CVT-642, CWT-304, KCT-951, ElP-742, 
AXU-800, AJJ-985, GFT.687, GQX.587, AA942FO,

747, UAA-802, FID-895, MRD-774, EWK-912, 
GOF-507, LSC-823, APL-717, CZA-093, KEN

GCG-078, HAH-611, BQX-022, FUO-665, GDX
GSQ-310, EDA-234, VKM-317, C1174868, BWG-

573, AC628KZ, Jml-030, AOW-059, IIG-611, IUF
-961, END-037, Wzl-756, BSJ-300, JJG-736,

354, DIJ-685, COZ-613, RDZ-114, WZW-044, 
C-757441, C-864041, AAT-377, XJT-877, Q-21432,

875, HPX-138, Q-33854, RNV-551, GGU-272, UBN
CBR-824, OJJ-865, CNB-991, EUJ-317, KMK
900, RRC-571, RSY-082, BXQ-330, SPM-791,
WVQ-309, TNQ-254, BNH-995, THH-391, SCS

037, TRS-296, EIQ-424, HSI-321, SUJ-216, TRV
033, BVK-468, VYD-080, XJB-546, VJJ-724, 

CEK-169, VZY-305, WQP-468, SKL-304, UJM-
18884, XGM-314, FOE-993, WDT-806, ASV-191, 

UBR-864, STA-288, XKN-507, SAZ-152, HOV
562, DCF-907, CIM-076, BII-393, USP-438, B
TDA-711, TNQ-239, CUJ-389, VKW-937, WUP
473, APF-336, GLS-408, XEL-925, WTJ-760, 

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

4 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

SUBSECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y PROTECCION CIUDADANA 

LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y VEHICULOS ENTREGADOS POR SUS 
TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE ORDENANZA Nº 12636: RDZ-797, 

 XEG-857, IRO-
HXQ-387, CBZ-873, 
IGK-422, WSl-866, 

438, BIZ-752, HXJ-
KHI-015, BQC-032, 

 BOG-810, AXQ-
FDH-242, BFK-518, 

944, AKB-610, GQI-
JQF-342, Hbl-862, 

254, GKT-966, ASY-
DTP-995, HG0-358, 

BHW-021, FFU-
VLM-216, TDL-138, 

 XFG-432, AMH-
-851, WCG-469, 
 RJL-133, FGS-

AA942FO, ARR-451, 
 NXJ-656, GUZ-

KEN-821, KYH-779, 
GDX-106, BPD-204, 

-599, CTW-731, 
IUF-218, FKV-796, 
736, FYR-464, C-

 WTK-063, EHY-
21432, RXH-090, 
UBN-569, WQK-

KMK-443, BTL-723, 
791, ASI-309, RRR-
SCS-726, AAG-159, 
TRV-357, XCJ-329, 

 XDQ-173, HUE-
-301, WOK-145, 
 IGT-256, WSD-

HOV-809, FUO-913, 
B-1620612, DHZ-

WUP-143, DCI-245, 
 R-41466, VAM-



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

227, VQB-316, VNK-271, U-27355, XGL
ELA-536, BAN-805, R-59675, AA152WA,
752, WRC-914, BKR-644, GAN-918,
SIJ-239, SPK-837, ASZ-668, FZV-572,
BBL-165, CJU-828, BAO-508, ANC-380,
334, VVS-645, WZV-572, USG-686, 
TKR-611, WBD-667, TCR-024, BFV-984,
993, AZN-292, XNO-616, SSD-220, 
TFI-631, UCO-702, JYE-896, AZN-247,
840, AAI-858, GNA-527, XFI-134, RXP
BLA-460, TJE-282, VNG-687, DDT-896,
187, WBW-606, RXP-795, WZN-049,
144, VQM-658, VAM-864, TIZ-126, SUA
AA825OB, XJL-687, TNG-210, DZD-
821, FAS-384, CZT-205, TUA-098, BUT
SSU-712, AOT-348, BFR-592, WJY-804,
520, AFR-243, JBV-602, CTN-824, SHF
BCN-248, TJJ-629, TBI-377, WSK-782,
855, SEI-785, AUT-047, RFY-272, VEO
GMX-086, SFY-733, EHM-925, RJD-344,
145, BSF-548, RXQ-073, TVP-058, UDR
29282, FNT-844, IJV-628, HUQ-363, 
EBH-481, CHE-874, EBJ-028, FYD-930,
EOL-991, EOU-218, ECI-876, KZI-457,
089, HVN-162, CHE-865, V018838, TRO
BVC 179, VFE 973, AWB 703, UXG 214, 
890, RVV 132, CHE 887, CWA 592, QHO
300, RDY 970, HEX 249, PRX 122, RNB
649, DEF 927, BPY 803, SXM 792, RYN 433, 
C1092405, GAG-313, HQX-094, DFG
GDM-997, AUN-525, SNW-234, UBJ-527,
970, GEG-338, CSW-926, AXX-728, Tll
BDK-953, BZE-432, SRT-349, BEY-269,
899, VEX-832, KOL-410, SZT-707, ESY
VTF-988, BEJ-437, RDZ-102, VAF-948,
RKU-804, TRK-582, IJN-323, VKI-710,
052, DLB-687, LAB-007, SMT-278, CBE
FZL-274, BMY-214, SJR-793, AHD-121,
060, AYC-830, R-78588, WOD-297, 
BFI-976, TXG-475, AGW-972, AZO-173,
887, EVX-690, RKU-823, CXW-782, 
DUD-437, GAQ-618, SCQ-310, SRT-446.
 
 
 
 

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

XGL-185, UFW-413, JGP-839, AWK-051, PBX
AA152WA, AFS-709, EZI-031, IAQ-650, PCQ-751, 

918, AAI-929, UZJ-504, SXI-896, TNO-039, RMJ
572, HAC-727, DZY-069, GIK-559, BET-333, RDZ

380, OJY-008, HUN-078, JDP-740, TJU-037, 
 TSB-074, OJG-863, BKU-867, AYW-881, IVF
984, VVA-679, WSI-841, WRT-503, TDK-858, 
 AAC-875, DMM-721, TLB-172, VFK-709, BAP

247, SFO-894, UDB-198, OWM-082, PLK-535, WUM
RXP-733, HOB-240, RFD-499, WHS-958, MIW
896, XHR-625, UYO-692, DJJ-897, TUU-964, 

049, RXO-900, WQA-993, BZM-410, XJC-486, 
SUA-278, GVM-289, SOH-878, TZN-786, BCD
-252, AQJ-032, BTZ-719, KJN-716, TKR-553, 
BUT-067, FVD-319, RRP-364, AVK-639, EBE
804, BZS-203, U-55560, CBR-232, RNJ-327,
SHF-353, SYN-121, UMP-705, AKB-547, WTD

782, AZN-656, AIY-131, TGH-016, JWO-673, BWG
VEO-546, BBN-677, AHJ-336, GGT-729, SDO
344, BMO-229, FIK-794, UHR-549, TVY-254, 

UDR-521, RKO-927, FAS-384, Q-47022, Q-40919,
 HBX-124, CRD-109, HBX-123, HUQ-296, CUD
930, SPK-986, FFG-439, IJV-570, IJV-572, CSP

457, LKD828, CNC-680, AL826R1, CRT-195, VPS
TRO-738, VKG 910, WOL 482, CKH 931, XEW
214, WRX 741, XMJ 383, BEC 569, UVS 606, WWY

592, QHO 496, TOS 145, RYI 850, VEL 848, DSS 032, CPR 556, BGR 
RNB 289, ETP 781, CFO 277, CRT 195, TXC 752, VEB 611, ASZ 

792, RYN 433, XFI 138, GMQ 929, HSG 467, BNH 240,
DFG-664, FWO-901, TBA-639, REC-033, FTN

527, CAL-678, DFM-844, GRW-194, HGN-330, JKH
728, Tll-286, SES-726, EZN-963, EIU-085, B-1423769,

269, BTN-105, TLW-571, GVC-522, VPS-745, 
ESY-899, DUV-636, HNI-661, WRJ-801, AYS

948, TBA-671, AHX-204, EUT-375, AVD-215, BLA
710, CMT-670, VAM-227, DTY-548, CBA-357, 

CBE-656, BYV-193, WIW-005, BGV-134, UOC
121, BBP-147, TKR-593, WHD-597, CIY-127, 
 FOI-999, KTH-069, BLR-968, CWT-240, AFD
173, RXP-549, SCS-707, WWM-567, BJL-146, 

 RFS-565, ICM-819, UIE-428, JAB-157, BYC
446. 

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

5 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

PBX-922, BZL-508, 
 R-96521, MAJ-

RMJ-701, SOP-494, 
RDZ-377, BPM-519, 

 Q-33495, CMD-
IVF-204, IDC-378, 

 SJM-601, AGJ-
BAP-763, BBI-073, 

WUM-133, KKR-
MIW-858, AZY-874, 

 L-32850, DHS-
 FBP-383, THG-

BCD-608, FBN-103, 
 DTP-290, AYC-

EBE-601, KNF-252, 
327, ASJ-429, BZL-
WTD-494, AHA-329, 
3, BWG-568, SOH-

SDO-190, VXA-744, 
 BRV-837, OBW-

40919, Q-45641, Q-
CUD-104, IOZ-433, 
CSP-844, IJY-103, 

195, VPS-649, WCO-
XEW 454, AWB 703, 

WWY 839, WVL 
850, VEL 848, DSS 032, CPR 556, BGR 

752, VEB 611, ASZ 
467, BNH 240, JCC-189, 

FTN-319, DOX-188, 
330, JKH-653, FAX-
1423769, FZN-226, 

 GGA-145, BBB-
AYS-277, RTN-588, 

BLA-001, RJI-740, 
 TKR-573, EFM-

UOC-528, AOE-967, 
 EWA-154, TFT-

AFD-482, TVG-953, 
 XEF-635, AYW-

BYC-953, RJR-800, 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

LISTADO DE MOTOVEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y MOTOVEHICULOS 
ENTREGADOS POR SUS TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE 
ORDENANZA Nº 12636: 988-KAH, 125
IHY, 998-HWR, 468-HRB, 950-KWE, 
310-HTV, 315-KQC, 237-GDB, 300-CLB, 457
699-LFU, 224-KLV, 362-HBS, 774-HWP, 026
911-IJG, 270-HGC, 098-KBP,  470-KFF,
KSA, 906-KZY, 879-KBG, 824-CRG, 390
869-LEQ, 329-IYY, 423-HBS, 207-EWZ, 
417-CVJ, 136-HGP, 128-EFZ, 233-EYX, 
127-JGW, 978-IGJ, 455-HBS, 053-IGI, 953
025-JXJ, 314-HTV, 220-Dll, 98-HYR, 949
CSN, 135-GYF, 227-EYX, 473-IGM, 571
650-CRG, 549-CRG, 194-CBV, 909-CVI, 797
503-HWD, 640-JAG, 846-KMS, 531-HTV, 904
328-INT, 507-CRG, 219-HUX, 754-JTY, 695
646-EDZ, 842-JIU, 136-DTL, 126-IJJ, 
037-JUK, A004-XDJ, 676-DSV, 453-JHM, 891
828-KUB, 308-EYX, A002-CMV, 238-
HAO, 203-KLV, 378-BNU, 953-IME, A023
227-KDS, 013-GVK, 639-GNM, 282-IEE, 806
HPC, 808-HGG, 063-HDO,  792-EGB, 340
222-DDB, 744-LHM, 121-GFA, 138-EYX, 804
812-JVK, 307-HCQ, 264-DTL, 939-DLS, 906
136-IGI, 309-JWS, 240-ERH, 933-GZA, 365
116-HNS, 873- KAR, 871-JGX, 889-GSH, 405
105-GNN, 137-DTL, 918-JKU, 038-CVJ, 463
KLM, 161-EFZ, 662-DPW, 630-JXL, 042
926-IVD, 167-JQU, A015-XES, 874-IKT, 
LJM, 959-IME, A002-AID, 410-HBS, 606
KBP, 073-GJC, 029-IXC, 612-EYX, 136
JGE, 054-KBP, 855-HLI, 293-JZP, 336
CKN, 261-FBV, 251-CWN, 373-GAW, 531
044-GUX, 237-GGY, 608-FBV, 138-DDB, 725
704-KVO, 986-IGJ, 235-IKT, 480-HPK, 181
171-LNL, 437-DIH, 934-DSV, 665-LFV, 232
304-KZI, 076-GID, 510-DTK, 744-CRG, 886
553-GEE, 937-HUM, 251-IFQ, 344-CVJ, 797
CLB, A013-NOK, 926-HUM, 975-DTK, 
666-GNM, 905- KJU, 966-JGZ, 172-GNN,
658-DTK, 275-HPH, 600-HOG, 600-GNM,
ERH, 127-HNS, 083-CKU, 886-IGU, 191
752-KLFU, 610-KBS, 282-LNY, 950-GZB, 208
 
 
 

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

LISTADO DE MOTOVEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y MOTOVEHICULOS 
ENTREGADOS POR SUS TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE 

KAH, 125-IKT, 972-ELY, 246-CKZ, 870-KPD, 983-HMS, 
KWE, 541-GTO, 294-HPH, 257-JLV, 988-HWZ, 520

CLB, 457-JQF, 832-LKP, 083-ESY, 716-KPH, 533
HWP, 026-HWS, 956-KJY, 674-DGV, 018-HDS, 185

KFF, A003-JEA, 012-JUK, 305-IUW, 252-GMA, 675
CRG, 390-HRX, 997-IVW, 803-KDT, 750-IWV, 143-HYR, 

EWZ, 878-IKT, 062-HDO, 482-IYL, 323-JEL, 140-
EYX, 418-JIX, 236-EMP, 422-GDY, 251-IRN, 180
IGI, 953-KDT, 120-HNS, A017-JUT, 350-BUK, 157

HYR, 949-GSK, 993-KMS, 791-FBV, 812-ELY, 676-GCZ, 718
IGM, 571-HFF, 862-BHE, 669-KSA, A0-HLO06, 247

CVI, 797-JSM, 043-DDB, 253-KSB, 292-KDY, 068
HTV, 904-KVR, 312-IHX, 892-KRU, 844-JHI, 72

JTY, 695-IHY, 35-IVX, A018-TBM, 470-ELY, 581
IJJ, 394-HRC, 410-LJC, 384-IRG, 281-JGP, 938

JHM, 891-JXI, A055-GFW, A002-AGV, A035-BQO,
-JLP, 810-KUH, 011-KVR, 987-KWP, 791-EDZ, 643
A023-XJX, 506-KHI, 307-HTV, 623-KSA, A027
IEE, 806-JSM, 846-DTK, 822-DLS, 933-HMS, 

EGB, 340-LER, 901-EYX, 542-GNM, 816-JSM, 451
EYX, 804-KCR, 385-EWZ, 614-EFY, 405-DTL, 705
DLS, 906-CRG, 527-CEB, 111-JFE, 489-ERH, 341

GZA, 365-HSL, 214-KTJ, 780-KYM, 459-HRC, 569-
GSH, 405-EFJ, 342-EYX, 690-KSA, 602-FBV, 624
CVJ, 463-IHW, 330-LFB, 377-ERH, 200-DDB, 

JXL, 042-JXJ, A004-XCM, 569-LDZ, A002-AFY, 262
IKT, 661-GXQ, 985-GNQ, 023-HAO, 903-EGB, 

HBS, 606-GZY, 945-GZB, 767-IHY, 178-DTL, 520-ERH, 744
EYX, 136-KBP, 097-CVJ, 695-FBU, 558-DLS, 568-GPR, 920
JZP, 336-LAY, 142-LBY, 647-CRG, 427-IOH, 127-CKZ, 681

GAW, 531-DLS, 490-CKZ, 968-IKT, A013-NOG, 006
DDB, 725-HDP, 962-KIY, 793-DGV, 968-HGG, 576

HPK, 181-IXP, 730-JVK, 414-IOH, 011-LBY, 007-LNX,
LFV, 232-GRL, 573-GAQ, 850-LEQ, 262-IWH, 582-
CRG, 886-JVH, 621-CRG, 076-HXA, 225-LLD, 870

CVJ, 797-CBK, 068-IQZ, 064-HYR, 820-DDA, A018
DTK, 605-DTK, 731-KRK, 561-DLS, 927-JBT, 216-CVJ,

GNN, A014-RSK, A033-SYC, 646-INV, 418-KSG,
GNM, A042-URJ, 109-JXK, 675-ERH, 829-DLS, 

IGU, 191-JAY, 239-EWZ, 840-IXC, 439-DEE, A014
GZB, 208-CAJ, 465-IBC, A017-KFI, A011-ZWC, 144

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

6 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

LISTADO DE MOTOVEHÍCULOS REMOVIDOS CON DOMINIO, Y MOTOVEHICULOS 
ENTREGADOS POR SUS TITULARES PARA SOMETERSE AL PROCEDIMIENTO DE 

HMS, 361-DCC, 733-
520-DQU, 982-IVW, 
533-HWD, 605-CTF, 

HDS, 185-EFZ, 528-ICX, 
GMA, 675-AZE, 684-

HYR, 529-HWD, 
-ESY, A014-SFJ, 

180-CKZ, 440-JXW, 
BUK, 157-KLV, 143-JLV, 

GCZ, 718-IHY, 136-
247-EYX, 859-DLS, 

KDY, 068-GNN, 038-IXC, 
JHI, 72-LBY,585-HOI, 

ELY, 581-JRB, 723-LAP, 
JGP, 938-JGX, 005-JSE, 

BQO, 973-HGU, 
EDZ, 643-KRI, 086-

A027-KSS, 668-JTM, 
HMS, 188-JQU, 886-

JSM, 451-ICY, 837-GOQ, 
705-ILK, 238-JUX, 

ERH, 341-DCF, 767-GLI. 
-GRQ, 222-GNN, 

FBV, 624-IRJ, 319-JLM, 
 A027-MEP, 736-

262-IBZ, 850-HWW, 
EGB, 224-KBP, 896-

ERH, 744-JIV, 251-
GPR, 920-KBM, 036-
CKZ, 681-LFV, A002-

6-JUK, 126-KBP, 
576-HFR, 474-DII, 
LNX, A004-XEC, 
-DEW, 811-GSK, 

LLD, 870-KOT, 006-KFY, 
A018-TDD, 220-
CVJ, A020-FPR, 

KSG, A037-TNC, 
DLS, 187-JLV, 156-

A014-UZS, 395-IFW, 
144-LNL. 



BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                                  

                                                                              

 
 
LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS SIN DOMINIO (Art. 3º, Ord. 12636):
8ELM2610078023135, JC30EA401226
8CVPCKD08AA003528, LC163FML08117929
8ELM05160CB028382, S/D – 150FM3207008424,
020784 – 8ELM311500B020784,
QJ153FMH266019223 – LAWXEHOE368175498,
162FMJ12827025 -  LHJYCKLA502838172,
G026872 -  8ELM66250G8026872, 
8ELM42250LBC59743, E387E024658 
LF3PCKD02A1006942, DY152FMHD5197285
8ELM311500B022377, 157FMl2A2P42758
IP52FMH0864276, 1P52FMHAE064852
S/D – 8CHPCGB219L004015, 
8E75CKB2XH0000865, 1B62FMH88005130
FA004201 – S/D, S/D - 161 FMJ91002299, 
– 8CHPOGB21DL086716, S/D – 
TT12247AUL543 – S/D, 1P50FMHOA028389
CAMION FORD – BLANCO- ORDEN 4968, PEUGEOT 403 
504 – AZUL – ORDEN 5737, VW VOYAGE 
ORDEN 5893, JEEP IKA – ROJO – MOTOR Nº A25656950 
QUEMADO – ORDEN 7029. 
 

 
                                  EDICIÓN Nº 10 (ESPECIAL)

                                                                                  NEUQUÉN, 29 DE ENERO DE 2024

LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS SIN DOMINIO (Art. 3º, Ord. 12636):
JC30EA401226 – 9C2JC3070AR401226, 162FMJA1120212

LC163FML08117929 – 8EGSMX2008G000301, 
150FM3207008424, 1P52FMHCA124535 – 8DM1CA715CS000564, 

8ELM311500B020784, QJ153FMH257102707 – LAWXEHOE458245346,
LAWXEHOE368175498, D019862 – 8ELM68150D6019862,

LHJYCKLA502838172, KT1P52FMHD0072391 – 8A2XCHLL2BA061953,
8ELM66250G8026872, A021884 – 8ELM56200AB021884,

E387E024658 -  LBPKE095380088390, LF162FMJ91398972
DY152FMHD5197285 – 8BPC4DLB1D0070382, 

157FMl2A2P42758 – 8ESS02125FB804685, 1P52FMH08064276
IP52FMH0864276, 1P52FMHAE064852 – LXYXCHLOOA0323013, AD1P52FMHE00051490

S/D – 8ELM15110EB019257, KN182FMJH0001038
1B62FMH88005130 – S/D, 8ELM68150GBG044062 – S/D, 

FMJ91002299, E3HGE003005 – S/D, S/D – 8CVXCH8AXCA023076,
 8CVJCNL08DA002019, S/D – 8BGSMASHT8GC04314,

1P50FMHOA028389 – S/D, LAACKLA961154105 – S/D,  
ORDEN 4968, PEUGEOT 403 – BLANCO – ORDEN 4969, PEUGEOT 

ORDEN 5737, VW VOYAGE – GRIS – ORDEN 5750, RENAULT 12 
MOTOR Nº A25656950 – ORDEN 6268, CHEVROLET ASTRA 

FDO.) BAGGIO

 

(ESPECIAL) 
 

9 DE ENERO DE 2024 

 

7 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

LISTADO DE VEHÍCULOS REMOVIDOS SIN DOMINIO (Art. 3º, Ord. 12636): S/D – 
9C2JC3070AR401226, 162FMJA1120212 – 

 C028382 – 
8DM1CA715CS000564, 
LAWXEHOE458245346, 

8ELM68150D6019862, 
8A2XCHLL2BA061953, 

8ELM56200AB021884, C059743 -  
LF162FMJ91398972 – 

 D022377 – 
8ESS02125FB804685, 1P52FMH08064276 – 

AD1P52FMHE00051490 – S/D, 
8ELM15110EB019257, KN182FMJH0001038 – 

S/D, 8A2XCLLD2 
8CVXCH8AXCA023076, S/D 

8BGSMASHT8GC04314, 
,  A041776 – S/D, 

ORDEN 4969, PEUGEOT 
ORDEN 5750, RENAULT 12 – BLANCO – 

ORDEN 6268, CHEVROLET ASTRA – 

FDO.) BAGGIO 


